Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 240/2022

São Roque, 18 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar a poda das árvores
que fazem divisa com os fundos das casas da Avenida Santa Rita, na
altura do número 200, e adjacentes.

A medida se faz necessária pois, conforme imagens
anexas, as árvores avançam sobre os quintais e telhados, causando grande
sujeira, bem como acúmulo excessivo de folhas e detritos que provocam
goteiras e o entupimento constante de calhas, ralos e grelhas de piso dos
moradores locais, conforme fotos anexas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2022 - 14:28 661/2022
lcl

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2022 - 14:28 661/2022
lcl

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B1E5M3X0M0V4T4Y1
		2022-01-20T08:19:48-0300

		2022-01-20T08:19:48-0300